
Dnes soutěžíme o CD...

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 02 Březen 2017 23:40

  Do včerejška jste mohli hlasováním vybrat jednoho až tři účinkující, kteří doplní hlavní hosty
festivalu Písně s příběhem , který se bude konat 26. - 27. května 2017 v Roudnici nad
Labem . V tuto chvíli ještě nevíme, které
kapely z desítky nominovaných ( Cer
maque, Herky, Inspektor Kluzó, Jarabáci, Kaspar Melichar, Lakuna, Lee Banda, Mirek
Kemel, Půljablkoň, Rendez-fou, Tranzan, Zhasni
) v programu festivalu zahrají. Čekání na konečné výsledky si můžete zpříjemnit naší soutěží o
CD.
 

Skupina, která toto CD v roce 2016 vydala, mezi nominovanými sice nebyla, ale její část ano,
dvojice, která spolupracuje od roku 2014. CD vyšlo v nakladatelství Galén, obsahuje 13 písní a
objevuje se na předních místech v žebříčcích alb vydaných v loňském roce. V anketě na 
Rádiu Proglas
získalo album 6. místo, v 
Hodnocení desek
na 
FOLKtime.cz
je v tuto chvíli první.
 
Už víte? Pokud ano, napište název skupiny a desky do diskuse. A budete-li první se správnou
odpovědí, CD je vaše.

 1 / 1

http://pisnespribehem.cz/
https://hudba.proglas.cz/noklasik/
desky-2016/

